COMITATO REGIOMALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

6° PROVA REGIONALE ESORDIENTI A EB
Genova Levante

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Dorso - Es. B Femmine

1 Andrea Doria A ITA 2'43.3
GUGLIOTTA Anna 2008 ITA 40.7 40.7
BIELLO Marzia 2008 ITA 39.8 1'20.6
GADALETA Matilda 2008 ITA 39.0 1'59.6
VITALE Martina 2008 ITA 43.7 2'43.3

2 Genova Nuoto My Sport A ITA 2'44.3
ROSSI Laura 2008 ITA 42.1 42.1
NATTERO Greta 2008 ITA 40.7 1'22.9
GNECCO Miriam 2008 ITA 42.0 2'04.9
SBARBARO Elisa 2008 ITA 394 2'44.3

3 Genova Nuoto My Sport B ITA 2'54.3
MALATESTA Beatrice 2008 ITA 41.6 41.6
ROMEO Alice 2008 ITA 42.6 1'24.3
ALESCIO Sara 2008 ITA 44.9 2'09.2
CONSIGLIERE Chiara 2008 ITA 45.0 2'54.3

4 Sportiva Sturla A ITA 2'56.1
MASSA Giulia 2008 ITA 45.8 45.8
MARAGLIANO Matilde 2009 ITA 41.4 1'27.2
FRUSCIONE Elena 2009 ITA 45.8 2'13.1
MAZZUCCHELLI Giulia 2008 ITA 42.9 2'56.1

5 Andrea Doria B ITA 2'59.4
CONTI Matilde 2008 ITA 45.6 45.6
CAZZULO Stella Alicia 2008 ITA 435 1'29.1
ERDEM Umberta Seval Anna 2008 ITA 43.5 2'12.6
PALMIERI Anita 2008 ITA 46.7 2'59.4

6 Genova Nuoto My Sport C ITA 3'05.5
SCHIAVI Ludovica 2008 ITA 46.8 46.8
CAMI Alice 2008 ITA 46.8 1'33.7
CONTA Laura 2008 ITA 45.7 2'19.4
FONTANA Sara 2008 ITA 46.1 3'05.5

7 Andrea Doria C ITA 3'06.1
RIFALDI Alessandra 2009 ITA 46.8 46.8
RUSSO Elisa 2009 ITA 48.6 1'35.4
RUSSO Sofia 2009 ITA 45.8 2'21.3
SIMONETTA Camilla 2009 ITA 44.8 3'06.1

8 Genova Nuoto My Sport D ITA 3'07.1
MICHELON Amity 2009 ITA 49.9 49.9
VONA Aurora 2009 ITA 47.0 1'36.9
MARCEDDU Elisa 2008 ITA 44.1 221.1
CARTAGENOVA Sara 2009 ITA 45.9 3'07.1

9 Idea Sport Genova A ITA 3'10.0
ERCOLANO Beatrice 2008 ITA 47.2 47.2
CARBONE Virginia 2008 ITA 46.2 1'33.4
COLTRIOLI Elisa 2008 ITA 47.8 2'21.3
CAVALLINO Francesca 2008 ITA 48.7 3'10.0

10 Sportiva Sturla B ITA 3'15.1
RICIPUTI Emma 2008 ITA 48.5 48.5
GROSSO Elisa 2009 ITA 49.7 1'38.2
PICHETTO Marta Alessandr 2008 ITA 46.7 2'25.0
BOTTINO Francesca 2009 ITA 50.1 3'15.1

11 Genova Nuoto My Sport E ITA 3'15.7
VAROLI Anna 2008 ITA 48.2 48.2
ALFEI Sofia 2009 ITA 47.5 1'35.8
SUPPA Giorgia 2009 ITA 49.9 2'25.7
RIMASSA Martina 2009 ITA 50.0 3'15.7
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POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

12 Nuotatori Genovesi ssd B
BERTOLETTI Alessia
BREMA Elena
PARODI Agata
SPONZA Giulia

13 Andrea Doria D
MARTELLI Jasmine
MASTROPASQUA Olivia
ZUCCARINO Beatrice
REBAUDI Elisa

14 Nuotatori Genovesi ssd A
GENOVESI Olimpia
TOESCA Martina
LUTZU Eleonora
CIMINO Patrizia

NON CLASSIFICATI

8 Andrea Doria E
ROGAI Nicole
TACCHINI Camilla
BODRATO Ettore
MUNARI Maia Alicia
Fuori Gara (3'00.0)
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1'01.1
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49.2
45.6
38.6
46.5

Totale

50.8
1'39.6
2'34.6
3'24.6

53.8
1'44.9
2'33.9
3'25.9

1'01.1
1'52.8
2'47.4
3'38.4

49.2
1'34.8
2'13.4
3'00.0
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